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Twoje zycie bedzie prostsze

Schodek dwustopniowy

Schodek o wytrzymatej i stabilnej konstrukcji, pokryty jest atestowang wyktadzing
przeciwposlizgowg, posiada nasadki gumowe chronigce podtoze. Doskonate rozwigzanie
do tazienki lub przedpokoju. Pomoze wejs¢ do wanny lub zdjg¢ co$ z wysokiej potki.
Produkt zarejestrowany jak medyczny.

Max waga 120 kg
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uzytkownika
Dtugoscé
Szerokos¢
Wysokos¢
Waga urzadzenie
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50 cm
38 cm
37 cm
8 kg
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